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Okyanus Yükselmesi & Kıyı 
Direnci Koalisyonu: Okyanus 
değişiminden etkilenen kent ve 
bölgeler için dönüm noktası 

 

Kıyı şehirlerin ve bölgelerin, deniz 
seviyesinin yükselmesine ve okyanus 
değişikliğine uyumunu ve dayanıklılığını 
artırmak için kolektif seferberliğe ve siyasi 
bir liderliğe acilen ihtiyaç duyulmaktadır. 
Bu hedef doğrultusunda; kıyı şehirler ve 
bölgeler, bilimsel kuruluşlar, finansal 
aktörler ve kararlı paydaşlar arasında iş 
birliğini destekleyen Okyanus Yükselmesi 
ve Kıyı Direnci Koalisyonu lansmanına, 
üçüncü Birleşmiş Milletler Okyanus 
Konferansı ev sahipliği yapacaktır.  

 
Kıyı şehirler ve bölgeler, iklim değişiminin 

neden olduğu okyanus değişikliklerinde 

en ön planda yer almaktadır. Hem ivedi 

müdahale eden, hem de uzun vadede 

plana ihtiyaç duyan alanlardır. Deniz 

seviyesinin yükselmesi; aşırı yağışlar, 

fırtınalar, siklonlar ve insan faaliyetleri, 

toprak kaybı, sürekli yaşanan seller, 

kıyıların aşınması, zemin çökmesi ve tatlı 

su kaynaklarının tuzlanması gibi büyük 

sorunlara yol açmaktadır. Bu sorunlar 

yerel kültürleri, önemli yapıları, 

ekonomiyi, doğal yaşamı ve toplumların 

yaşam kalitesini tehlikeye atmaktadır. En 

çok etkilenen ve korunması gereken 

bireyler ise geçim kaynaklarını geri 

dönüşü olmayan şekilde kaybetme 

riskiyle karşı karşıya kalanlardır. Uyum 

süreci devam etse de, iklim değişikliğiyle 

mücadelede başarılı olunabilmesi için daha 

koordineli, dönüştürücü, adil ve sürdürülebilir 

olmak elzemdir. Şehirler ve bölgeler, geçmişe 

veya mevcut duruma takılmadan, gelecekteki 

sorunlara karşı toplumları bilinçlendirecek 

planlama yapabilir. 

 

Şehirler ve bölgeler, uyum stratejilerine 
öncülük etme konusunda önemli bir avantaja 
sahiptir. Yerel yönetimler, bulundukları yerin 
ihtiyaçlarını ve sorunlarını iyi bildikleri için, 
toplumu koruyan ve dayanıklılığı artıran etkili 
çözümler geliştirmektedir. Eğer finansal 
kaynaklarını, insan gücünü ve teknik 
becerilerini güçlendirirlerse, sadece plan 
yapmakla kalmayıp bu planları hayata 
geçirmede de daha başarılı olabilirler. Böylece 
uyum çalışmaları dağınık ve sadece sorunlara 
tepki veren bir yapıda değil, daha etkili ve 
geleceğe dönük gerçekleşmiş olur. 

Sonuç olarak, herhangi bir uyum stratejisinin 

sürdürülebilirliği, yerel toplulukların ve 
paydaşların sürece erken, sürekli ve kapsayıcı 
şekilde katılmasına bağlıdır. Şehirler ve 
bölgeler, hedeflerini yerel halkla birlikte 
belirleyerek uyum önlemlerinin ve 
planlamalarının toplumsal faydasını en üst 
düzeye çıkarabilir. Bu sayede daha kapsayıcı 
ve dayanıklı bir gelecek inşa edebilir; iklim 
değişikliğinden en çok etkilenen toplumlar da 
kıyıların geleceğiyle ilgili karar alma ve çözüm 
bulma süreçlerine aktif olarak katılma fırsatı 
bulabilir.
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Okyanus Yükselmesi & Kıyı 
Direnci Koalisyonu Çağrısı 

 
Okyanus Yükselmesi ve Kıyı Direnci Koalisyonu, belediye başkanları, valiler, başkanlar, 
bakanlar ve tüm yerel yönetim liderlerinden gelen acil eylem ve kalıcı iş birliği çağrısına 
yanıt olarak oluşturulmuştur. Ortak bir platform olarak tasarlanan bu Koalisyon, kaynak 
sağlamayı, uzmanlıkları bir araya getirmeyi ve yerel liderliği küresel ölçekte güçlendirmeyi 
hedefler. 

 
Bu ortak çağrıyla ulusal, bölgesel ve yerel yönetimlerin yanı sıra uluslararası 

kuruluşlar, finansal ve bilimsel kuruluşlar da, Koalisyon’un temel öncelikler için desteğe 

çağrılır: 

 
HAREKETE GEÇME 

Kıyı liderleri ve uzmanlar bir araya gelerek, gerçek hayatta işe yarayan ve 

yerel koşullara uygun olan çözümleri ve deneyimleri paylaşır. İnsanları, 

yapıları ve doğayı korumak için etkili ve doğayla uyumlu yöntemlerin 

kullanımına teşvik edilir. 

 
BİLGİ 

Bilimsel uzmanlığı, yerli haklın deneyimlerinden faydalanarak harekete 

geçirip, risklere karşı uygun ve dirençli bir planlamaya rehberlik edilir. 

 
KAPASİTE GELİŞTİRME 

Yerel aktörlerin toplum öncülüğündeki uyum çalışmalarını güçlendirmek 

adına, stratejik ortaklıklara ve kapasite geliştirme fırsatlarına erişim 

kolaylaştırılır. 

 
FİNANS 

Yerellerin öncülüğünde geliştirilen, ölçeklenebilir ve sürdürülebilir uyum 

çözümlerini ve stratejileri desteklemek için kamu fonlarına ve özel 

finansmana erişimi hızlandırılır. 

 
SAVUNMA 

Kıyı şehirlerin ve bölgelerin sesi ve ihtiyaçları, ulusal ve uluslararası karar 

alma süreçlerinde daha görünür kılınır. 
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Okyanus Yükselmesi & Kıyı 
Direnci Koalisyonu’na Katılım 

 
Koalisyon, kıyı şehirleri ve bölgelerinin ihtiyaç duydukları destek ve kaynaklar aracılığıyla, 

dirençli ve arzu edilen kıyı geleceklerini inşa etmede öncülük etmelerini sağlamayı 

amaçlamaktadır. 

Şehirler ve bölgeler bu Koalisyon’a katılarak, yerel düzeyde uyumu hızlandırmak 

için doğrudan kapasite geliştirme, ortaklıklar ve finansman fırsatlarına erişim elde 

edeceklerdir. 

 
Okyanus Yükselmesi & Kıyı Direnci Koalisyonu’na katılım: 

 

Koalisyon, kıyı şehirleri ve bölgelerinin ihtiyaçlarını savunabilecekleri bir 

platform sunarak, seslerinin ulusal ve uluslararası politikalarda duyulmasını 

sağlayan, sürdürülebilir ve adil bir kıyı kalkınması vizyonuna katkıda 

bulunma beyanıdır. 

 
Koalisyon, güncel bilimsel veriler, yerel bilgi birikimi, yenilikçi veri araçları ve 

kanıtlanmış yöntemler gibi ileri düzey kaynaklara erişim sunarak; üyelerini 

güçlü, yerel koşullara uyumlu ve buna bağlı sürdürülebilir geçiş stratejileri ve 

planları geliştirme ve uygulama konusunda desteklerken, bu koalisyona 

katılmak uyuma yönelik gönüllü bir bağlılık eylemidir. 

 
Koalisyon, üyelerini anlamlı iş birliklerine teşvik ederek benzer düşünceye sahip 

liderler, uzmanlar ve kuruluşlarla dünya çapında bağlantı kurabilme fırsatı yaratır; 

kendilerini kıyı alanlarını korumaya adamış, ileri görüşlü ve proaktif bir 

liderler topluluğunun parçası olmayı ifade eder. 

 
Koalisyon, yatırımların sağlanmasında katalizör görevi görerek; üyelerini iklim 

finansmanı mekanizmaları, hibeler ve ihtiyaçlara özel finansman fırsatlarıyla 

buluşturur, yerel uyum çabaları için fon ve teknik desteğin açığa 

çıkarılmasına yönelik stratejik bir fırsat sunar; böylece etkili uyum 

projelerinin hızlandırılması ve ölçeklendirilmesi mümkün olur. 

Uyum stratejilerinin uygulanmasını desteklemek amacıyla Koalisyon; yerel yönetim ağları, bilimsel 

kuruluşlar, sivil toplum örgütleri, finansal kurumlar ve kıyı kentleri ile bölgelerine temel kaynaklar 

ve uzmanlık sağlayan diğer önemli paydaşlardan oluşan çeşitli bir ağ yaratır. Bu paydaşların 

katkıları finansman, teknik uzmanlık ve kıyı dayanıklılığını savunma gibi farklı biçimlerde olabilir. 

Böylece yerel uyum çabalarının etkili bir şekilde desteklenmesi, uygulanması ve ölçeklendirilmesi 

sağlanır. 
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(Ünvan)  (Kent / Bölge)  olarak, 

 
İklim değişikliğinin artan tehditlerine karşı, kıyı topluluklarımızın acil olarak uyum 

sağlaması gerektiğinin bilincindeyim. 

 
Okyanus Yükselmesi & Kıyı Direnci Koalisyonu’na katılmaya söz veriyor ve 

ulusal ve yerel yönetimler ile kilit paydaşlarla birlikte çalışarak anlamlı bir değişim 

yaratmak, kıyı kentlerimiz ve bölgelerimiz için sürdürülebilir ve gelişmekte olan bir 

gelecek inşa etmek üzere gönüllü olarak katkı sunmayı kabul ederim. 

 
İMZA 

 
İsim: 

Ünvan: 

 
Tarih: 

Okyanus Yükselmesi & Kıyı Direnci 
Koalisyonu’na Katılım  
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Okyanus Yükselmesi & Kıyı Direnci 
Koalisyonu’na Destek 

 
Koalisyon üyeliği, kıyı kesimlerdeki yerel yönetimlere açıktır ve yetkili yerel yönetim 

organının Bildirge’yi resmi olarak onaylamasıyla birlikte resmen olarak başlamış olur. 

Her bir üye, iki irtibat noktası belirleyecektir: (1) Yerel yönetim başkanının 

ofisinden veya dış ilişkilerden sorumlu ilgili birimden bir temsilci ve (2) uygun 

uzmanlığa sahip teknik bir temsilci (örn. kentsel planlama, arazi kullanımı yönetimi, 

kıyı ve çevre yönetimi, doğa temelli çözümler, sürdürülebilir kalkınma vb. uzmanı) 

 
Üyelik gönüllülük esasına dayanır, ücretsizdir ve katılımcı kurumlar için herhangi bir 

yasal yükümlülük veya sorumluluk doğurmaz. 

 

Ancak, üyeler Koalisyon’u destekleyerek uyum sağlamak ve dayanıklılığı 

artırmak amacıyla, Koalisyon’un hedefleriyle uyumlu eylemlerini hayata 

geçirme konusunda gönüllülük esasına dayalı bir taahhütte bulunmuş olur; 

bu eylemler ise birden fazla kategori altında toplanır: 

Öğrenme 

Kıyı iklimiyle bağlantılı zorluklarla başa çıkma kapasitesinin geliştirilmesi amacıyla 

düzenlenen eğitim faaliyetlerine, atölye çalışmalarına ve öğrenme oturumlarına aktif 

olarak katılmak. 

 

Paylaşma 

Yerel uyum girişimlerinden elde edilen kritik verileri, stratejileri ve sonuçları paylaşarak 

iş birliğine teşvik etmek ve en iyi uygulamaların hayata geçişini hızlandırmak. 

 

Düzenleme 

Sürdürülebilir kıyı yönetimine ve direnç artırıcı önlemlere teşvik eden politika, yönerge 

ve düzenlemeleri geliştirmek ve uygulamaya koymak. 

 

Uygulama 

Direnç için yol haritası geliştirme sürecine katılmak, kamu farkındalık kampanyaları 

başlatmak, savunuculuk çalışmalarına öncülük etmek veya toplumu korumak adına 

somut uyum projelerini uygulamak. 

 

Farkındalığı Artırma 

Kıyı direnciyle ilgili zorluklar ve çözümler hakkında farkındalığı artırmak amacıyla kamu 

kampanyaları, eğitim programları ve paydaş diyalogları vasıtasıyla okyanus 

okuryazarlığına ve toplumsal katılıma teşvik etmek. 
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1. İRTİBAT NOKTASI 

 
İsim: 

 
Pozisyon: 

 
E-posta: 

 
Telefon numarası: 

2. İRTİBAT NOKTASI 

 
İsim: 

 
Pozisyon: 

 
E-posta: 

 

Telefon numarası: 

Okyanus Yükselmesi & Kıyı Direnci 
Koalisyonu’na Destek 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

Bildirge, seaties-support@ocean-climate.org ve Coalition-ocean@ville-nice.fr e-posta 

adreslerine gönderilmelidir. 
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 Karşılaşılan Zorlukların ve 
Girişimlerin Paylaşımı 

 
Yerel yönetim başkanları, Bildirge’de bahsedilen taahhütler doğrultusunda Koalisyon’un Yol 

Haritası’nda tanımlanmış zorluklara ilişkin deneyimlerini ve görüşlerini paylaşmaya davet 

edilmektedir. 

 
Bildirge’yi imzalayan tarafların, hâlihazırda hangi zorluklarla karşı karşıya kaldıklarını 

belirtmeleri, bu zorlukların yarattığı durumlara ilişkin ayrıntıları paylaşmaları ve bunları ele 

almak üzere yürütülen mevcut proje veya girişimleri öne çıkarmaları istenmektedir. 

 
Zorlukların ve iyi uygulamaların paylaşılması, Koalisyon Sekretaryası’nın üyeler için daha etkili 

ve sürdürülebilir çalışmalar yürütmesini sağlayacaktır.  
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Girişimciler 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Finansal Konularda Destek Olan Partnerler 
 

 
 

 

 
 

Yürütme Komitesi Üye Kuruluşlar ı 
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